2024 年７月４日

各     位

会 社 名 Ｗ Ａ Ｓ Ｈ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 児玉  康孝

（コード番号：6537 東証グロース・福証 Q-Board）

問合せ先 執行役員管理本部経理部長 永澤  秋二

電  話 （ 0 9 8 5 ）－ 2 4 － 0 0 0 0

ＷＡＳＨハウス株式会社（代表取締役社長:児玉康孝 本社：宮崎市）は、創業当時より目指している

「洗濯を無料で提供する」ことを実現するために必要なオリジナルの洗濯機・乾燥機の開発を行ってまい

りました。この度、下記のとおりオリジナル洗濯機・乾燥機に関する発表会を開催いたしますので、お知

らせいたします。

この新しい機械を市場投入していくことは、今後の当社の事業展開はもちろんのこと、業界の常識を大

きく変えるものになると考えております。

記

１．日時 2024 年７月 20 日（土曜日）

午後１時～

２．発表会概要

式 次 第 登 壇 者

（１）オープニングアクト アーティスト LinQ(リンク)

（ライブパフォーマンス）

（２）除幕式 ゲ ス ト 東国原 英夫 氏

（元宮崎県知事、元衆議院議員）

（３）トークショー 司 会 中上 真亜子 氏

（タレント、ファッションモデル）

（４）記念企画の発表  児玉 康孝

（ＷＡＳＨハウス株式会社 代表取締役社長）

３．場所 福岡県福岡市中央区天神２丁目２番 43号 ソラリアプラザビル１Ｆ

イベントスペース ゼファ

以上

（開示事項の経過）自社開発のオリジナル洗濯機・乾燥機発表会のお知らせ

～ 業界初！無料化を実現するためにあるべき姿を見せていく ～